В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению

количественного и списочного состава  обучающихся по классам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить количественный состав обучающихся

Наименование округа Новоазовский м.о.

Наименование ОО ГБОУ «Седовская школа Новоазовского м.о.»

Классы  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Количество обучающихся в классе 14 16 16 18 20 15 13 14 22 9 12

Всего учащихся на 05.09.2024 169 человек

2.Утвердить списочный состав обучающихся  в 2024 – 2025 учебном году

1 класс

1.Артёмов Никита Янович

2.Герасько Максим Алексеевич

3.Газизов Илья Ильнурович

4.Киселёв Михаил Александрович

5.Крамаренко Максим Константинович

6.Крицкий Константин Игоревич

7.Куринной Иван Иванович

8.Никитенко Алина Антоновна

9.Осипова Ангелина Михайловна

10.Тамаш Дмитрий Алексеевич

11.Ткаченко Полина Дмитриевна

МИНСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕДОВСКАЯ ШКОЛА

НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 ПРИКАЗ

2 сентября 2024  года                           Седово                                № 200

Об утверждении количественного и списочного состава

обучающихся в 2024 – 2025 учебном году

12.Хуриленко Дамир Андреевич

13.Чубовская Анастасия Александровна

14.Шевцов Анатолий Алексеевич

2 класс

1 Балабанов Даниил Михайлович

2 Бороденко Анастасия Александровна

3 Грязева  Стефания  Игоревна

4 Довбня Алёна Никитична

5 Дудников Артём Александрович

6 Киричек Валерия Тимофеевна

7 Косачев Дмитрий Максимович

8 Кузьмина Анастасия Алексеевна

9 Лымарь Маргарита Артёмовна

10 Осипов Александр   Павлович

11 Политюк Егор Геннадьевич

12 Прибылов Максим Сергеевич

13 Терентьева Софья Андреевна

14 Хаджиков Иван Романович

15 Чвертняк Артём Вячеславович

16 Батейкин Андрей Романович

3 класс

1 Баханова Наталья Витальевна

2 Бессараб Анна Сергеевна

3 Веснин Глеб Игоревич

4 Гецевич Полина Ивановна

5 Гнатюк Аделина Павловна

6 Жауров Иван Александрович

7 Капля Евгения Антоновна

8 Красина Анна Дмитриевна

9 Кутузова Анастасия Артёмовна

10 Маглеванная Марселина Евгеньевна

11 Падалко Александр Андреевич

12 Рожнова Ульяна Юрьевна

13 Химич Вадим Сергеевич

14 Чекунаева Светлана Андреевна

15 Юревич Елизавета Владимировна

16 Постная Елизавета Дмитриевна

4 класс

1 Алексеенко Данил Евгеньевич

2 Арих Ангелина Александровна

3 Бабенко Илья Алексеевич

4 Гавриленко Виктория Вадимовна

5 Герасько Олег Филиппович

6 Гончаренко Златослава Ивановна

7 Диканов Кирилл Сергеевич

8 Довбня Павел Никитич

9 Дудкин Никита Владимирович

10 Кифорук Данил Виджаевич

11 Лисечко Алиса Александровна

12 Николаева Полина Романовна

13 Обидченко Семен Андреевич

14 Пасечник Марина Артемовна

15 Рзаева Аиша Эльшан Кызы

16 Ступак Мария Александровна

17 Шамолин Александр Иванович

18 Шевченко Мария Вадимовна

 5 класс

1. Бушной Богдан Александрович

2. Гордеев Кирилл Артёмович

3. Заря Роман Сергеевич

4. Каятова Виктория Васильевна

5. Клешнёв Иван Дмитриевич

6. Котляр Екатерина Сергеевна

7. Куликов Дмитрий Владиславович

8. Линченко Мирослав Евгеньевич

9. Ляхов Леонид Игоревич

10. Майдикова Арина Александровна

11. Сергиенко Иван Дмитриевич

12 Ткаченко Артём Эдуардович

13 Ткаченко Владислав Дмитриевич

14 Таранец Евгений Андреевич

15 Фомин Тимур Русланович

16 Хандюкова Екатерина Владимировна

17 Хараман Александра Игнатьевна

18 Чекунаева Виктория Андреевна

19 Юревич Александр Олегович

20 Ляхов Радион Анатольевич

                6 класс

1 Баханов Виталий Витальевич

2 Березий Алиса Александровна

3 Газизова Елисавета Ильнуровна

4 Галинко Кира Алексеевна

5 Клокова Мария Юрьевна

6 Курилех Артём Юрьевич

7 Кугель Мария Сергеевна

8 Мирошников Иван Алексеевич

9 Нога Артём Витальевич

10 Панииван Максим Александрович

11 Писаренкин Станислав Владимирович

12 Попова Милана Дмитриевна

13 Сафонова София Юрьевна

14 Симилетов Александр Александрович

15 Шевченко Полина Сергеевна

    7 класс

1 Бурлакова Милена Сергеевна

2 Воловик Кирилл Витальевич

3 Гюнайдын Эмир Ахмет

4 Дьяков Ярослав Юрьевич

5 Киселёв Максим Николаевич

6 Кравцова Анастасия Вячеславовна

7 Кривенко Ульяна Борисовна

8 Людников  Максим Юрьевич

9 Маглёванная Каролина Сергеевна

10 Погребная Анастасия Александровна

11 Сибилев Иван Сергеевич

12 Цурупа Валерия Владимировна

13 Шубина Александра Сергеевна

  8 класс

1 Баханова Анастасия Витальевна

2 Бороденко Артём Александрович

3 Воротынцева Евгения Валерьевна

4 Гаврин Алексей Алексеевич

5 Денисов Дмитрий Олегович

6 Долина Илья Алексеевич

7 Каятова Екатерина Львовна

8 Кубрак Александра Игоревна

9 Курнаков Кирилл Валерьевич

10 Рыжов Богдан Александрович

11 Степаненко Сергей Сергеевич

12 Ткаченко Оксана Эдуардовна

13 Шам Матвей Вячеславович

14 Шамина Анастасия Александровна

9 класс

1 Бороденко  Иван  Александрович

2 Боцман Варвара Алексеевна

3 Бражник Дарья Руслановна

4 Бурлуцкая  Камилла  Евгеньевна

5 Ефремова Полина Николаевна

6 Катрикова  Инна  Николаевна

7 Косенков  Максим  Сергеевич

8 Костюк ОлегДенисович

9 Крамаренко  Николай  Константинович

10 Мирошникова  София  Алексеевна

11 Мовчанов Даниил Станиславович

12 Моргунов  Герман Алексеевич

13 Москаленко  Алина  Дмитриевна

14 Нестеркова  Софья  Михайловна

15 Пономаренко  Денис  Витальевич

16 Русин  Олег  Олегович

17 Саркисян  София  Давидовна

18 Сафонова  Диана  Юрьевна

19 Свидан София Олеговна

20 Сердюк  Евгений  Олегович

21 Тропынин  Кирилл  Андреевич

22 Харунжая  Дарья  Александровна

10 класс

1 Андриевский Илья Егорович

2 Беликова Лиана Константиновна

3 Денисов Алексей Олегович

4 Котляр Никита Сергеевич

5 Кугель Иван Сергеевич

6 Куликов Александр Александрович

7 Меркурьев Максим Олегович

8 Радионова  Ирина  Сергеевна

9 Симилетова  Алиса  Александровна

11 класс

1 Голубов  Артем  Константинович

2 Долина  Диана  Алексеевна

3 Куликова  Альбина  Владиславовна

4 Курилех Никита Юрьевич

5 Кутыцкая  Анна  Андреевна

6 Логвинов  Кирилл  Игоревич

7 Ляхов Артём Игоревич

8 Немировский  Артем  Петрович

9 Пшетаковская  Валерия  Ярославна

10 Субочева  Арина  Денисовна

11 Федорченко  Дмитрий  Алексеевич

12 Ярема  Виктор  Иванович

3. Классным руководителям оформить личные дела учащихся сведения до

05.09.2023 года.

4. Секретарю Кугель Е.С. произвести выверку алфавитной книги школы до

5.09.2023 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Т.В.Лях

		2024-09-12T12:27:18+0300
	Лях Татьяна Викторовна